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Henkilöstöjaosto 26.01.2021 § 19

Valmistelija: kaupunginlakimies Antti Mäkelä, antti.makela@salo.fi, 02 778
2302 ja hallintojohtaja Laura Ala-Hannula, laura.ala-hannula@salo.fi, 02
778 2020.

Hallintopalvelut pyytää lupaa kesäaikaisen lakimiesharjoittelijan
palkkaukseen kolmeksi kuukaudeksi, aikavälille 15.5.-15.9.2021.

Turun yliopiston oikeustieteellisen tiedekunnan harjoitteluohjelmassa on
kesäkaudelle suunnattu, palkkauksen osalta osittain tuettu kesäharjoittelu.
Oppilaitoksesta opiskelijoille on jaettu harjoitteluseteleitä, joilla yliopisto
maksaa yhden kuukauden palkan suuruisen tuen työnantajalle. Harjoittelun
kokonaiskesto on kolme kuukautta.

Opiskelijaharjoittelusta on saatu hyviä kokemuksia ja panos
oikeuspalvelujen kokonaistyömäärän hoitamisessa selvittelytehtävien
osalta on ollut merkittävä.

Vuoden 2021 keväällä ja kesällä työmäärään vaikuttavat kuntavaalit,
valtuustokauden vaihtuminen kesälle osuvine koulutuksineen ja
asianhallintaohjelman uudistamisen johdosta kesälle tuleva työ.

Tehtäväjärjestely toteutetaan talousarvion puitteissa, ja
lakimiesharjoittelijan palkkaamisella vältetään tarve ylitöiden teettämiseen.

Harjoittelua ohjaisi kaupunginlakimies tai hallintojohtaja.

Tehtävä laitettaisiin ulkoiseen hakuun yliopiston
harjoittelupaikkailmoitussivulle.

KVTES:n palkkausluvun 3 §:n mukaan täysin työkykyisen 17 vuotta
täyttäneen täyttä työaikaa tekevän säännöllisen työajan vähimmäispalkka
kuukaudessa luontoisetuineen on 1.4.2021 lukien 1 653,91 euroa.

Määräystä sovelletaan harjoittelijaan tai tähän rinnastettavassa asemassa
olevaan vasta palvelussuhteen kestettyä asianomaiseen
kuntaan/kuntayhtymään kolme kuukautta.

Soveltamisohjeen mukaan harjoittelijalla tarkoitetaan henkilöä, joka
työsopimussuhteessa työnantajan tai hänen edustajansa johdolla suorittaa
tietyissä tehtävissä tarvittavien tietojen, taitojen ja kokemuksen hankintaan
tähtäävää käytännöllistä työtä.

Harjoittelu voi olla laadultaan



 ennakkoharjoittelua, millä tarkoitetaan sitä työkokemusta, jota on
hankittava ennen oppilaitokseen pyrkimistä

 koulutukseen sisältyvää harjoittelua (esim. oppisopimus)
 erikoistumisharjoittelua, joka tapahtuu ammatillisen perustutkinnon

jälkeen
 työharjoittelua.

Työharjoittelijaksi katsotaan mm. henkilö, jolla ei ole ao. alan
ammattikoulutusta eikä aikaisempaa työkokemusta ja joka esimerkiksi
tekee erilaisia suhteellisen helposti ja nopeasti omaksuttavia töitä
enimmäkseen yhdessä muiden työntekijöiden kanssa totutellakseen
työelämään.

Lakimiesharjoittelija on KVTES:n edellä olevan viittauksen mukaan
työharjoittelija, ja tehtävästä maksetaan sopimuksen mukaista
vähimmäispalkkaa, joka 1.4.2021 jälkeen on 1 653,91 euroa/kk.

Tässä vaiheessa ei ole selvillä, miten pitkälle valittava harjoittelija on
opinnoissaan edennyt. Kesällä 2020 kaupungin palveluksessa oli
lainopillinen avustaja, joka oli lakiopintojensa loppuvaiheessa. Hänen
tehtäväkohtainen palkkansa oli 2875,78 €. Nyt palkattavan
lakimiesharjoittelijan tehtäväkohtainen palkka on vähintään 1653,91 €,
mutta mikäli hänelle pystytään osoittamaan KVTES:n määritelmää
vaativampia tehtäviä, on palkka määriteltävä uudelleen.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan lakimiesharjoittelijan palkkaamiseen
3 kuukaudeksi kesäkaudella 2021.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


